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افقی:
1- یکــی از ملاک های انتخاب همســر در نزد جوانان 
2- این ســبزی برای درمان کم خونــی و پایین آوردن 
قندخون بســیار مفید است - یکی از چهار گرند اسلم 
بزرگ مسابقات تنیس جهان که هر ساله در لندن برگزار 
می شود 3- آتشی است که بر برافروخته خود نیز رحم 
نمی کند - نقاش معروف فرانسوی و خالق کودکان سیرک 
- نویسنده رمان معروف دیوید کاپرفیلد 4- سوره ای که 
به قلب قرآن معروف است - گرفتن سرصحنه هنرمندان- 
یاقوت بهشــت - فلزی که در تبدیل روغن های مایع به 
جامد کاربرد دارد 5- یکی از بناهای تاریخی و دیدنی شهر 
اصفهان- اثری از امیل زولا - ضمیر جایگزین 6- آهنگساز 
معروف و معاصر یونانی - نام اختصاری سازمان آموز ش 
هوایی ارتش ایران - ضمیر بی تکلف 7- نام اصلی شــاه 
چراغ - شهری در استان فارس - معضلی که همه کشورها 
و بخصوص کشور ما نیز سخت در چالش با آن قرار دارد 
8- کاشــف قانون جاذبه عمومــی - بزرگترین دریاچه 
آمریکای شمالی 9- از بیماریهای پوستی - اصلی ترین 
عنصر تولید - علم ذاتی - فلزی گرانبها 10- بیمارستانی 
در تهران - جهان - شــاعر آن را درد بی درمان نامیده 
است 11- علامت جمع - رود بزرگ کشور سوئیس - نام 
کوچک وزیر خارجه آمریکا - تباه و نابود شدن 12- اندازه 
صدای هر سیستم صوتی - از روزنامه های پر تیراژ کشور 
ژاپن - بلندترین قله سلسله جبال زاگرس 13- نویسنده 
مشهور اسپانیایی که شاهکارش دن کیشوت است - نام 
دیگر ســرزمین کربــلا 14- تضاد و ناســازگاری - از 
ســوغات دعوا - ویتامین انعقــاد خون 15- میدانی در 
تهران - سرپیچی و نافرمانی - امامزاده ای در جاده هراز.

عمودی:
1- اثری از سهراب سپهری - غم و اندوه 2- کار 
همیشگی شیطان - شــگفت انگیز و تعجب آور 
3- زندان پرندگان -یکــی از رنگها - پایتخت 
کشــور توگو 4- از حروف اضافه در زبان عربی - 
حضرت علی علیه السلام می فرمایند؛ از  سستی 

صداقت دوست برمی خیزد - پایتخت کشور کوبا 
5- توانستن و جرأت کردن - از وسایل تمیز کردن 
دندان - هیئت مورد اعتماد و اطمینان 6- رودی 
در استان مازندران - چاهی در جهنم - از کلمات 
شرطی - شهری در استان یزد 7- استانی در کشور 
ترکیه - پر رونق ترین ورزش این روزها - ایالتی در 
کشور هندوستان 8- یکی از شبکه های رادیویی 
- درخت خوش قد قامت - عامل اصلی اســارت 
ملتها - از نشانه های صفت تفضیلی 9- پایتخت  
کشور آلبانی - نام دیگر مرغ سقا 10- تکرار یک 
حرف - واژه فارسی که جایگزین واژه استراتژی 
شــده اســت - ســتاره ای کم پیدا 11- حبس 
طویل المدت - از روحانیون بزرگ مشروطه خواه 
- زنی کــه به همراه عروس به خانه داماد می رود 
12- کلمه عربی به معنی برعهده ماست - مرکز 
ایالت بلوچستان کشــور پاکستان - هنوز وداع 
نکرده اســت 13- لوازم روز مبادا - دریاچه ای 
در دامنه دماوند - شــبی بر بلندای شبهای سال 
14- شهری در کشور کانادا- فرزند ابدیت- اندک 
و ناچیز 15- بزرگترین و زیباترین تالاب اســتان 
گیلان - فیلمساز صاحب نام روسی که خواستار 
ممنوعیت نمایش فیلم هــای آمریکایی تا زمان 
برداشته شــدن تحریم های جدید آمریکا علیه 

کشورش در روسیه شد.
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 در روایات اسلامی آمده آنهایی که در راه خدا انفاق می کنند همانند کشاورزی هستند که یک دانه گندم 
می کارد و آن دانه به هفت خوشه تبدیل می شود و هر خوشه دارای صددانه و در مجموع 700 دانه گندم از آن 

دانه به دست می آید.

از قدیم الایام از پدر و مادر و بزرگان خود 
یاد گرفته ایم که هــرگاه از در خانه بیرون 
می آییم مبلغی را به عنــوان »صدقه« در 
صندوق صدقات یا محل دیگر کنار بگذاریم 
و روز خــود را با نام خدا و صدقه دادن آغاز 
کنیم چرا که صدقه 70 بلا را از انســان دور 
می کند و باعث رزق و روزی حلال، شــفای 
بیماری، دوری از آتش جهنم و مصون بودن 
از حوادث و مصیبت های دنیوی خواهد شد.

صدقه برای انسان دژ حصاری محکم و استوار 
ایجاد می کند که از خطرات محفوظ می ماند و به 
غیر از خداوند متعال به هیچ کس و هیچ چیز محتاج 
نمی شود، صدقه اختصاص به اغنیا ندارد و هر کسی 
می تواند در راه خداوند انفاق کند چه با کمترین 
چیزها و یا با انجام عمل صالح و کمک به همنوع 
خــود. به همین دلیل در روایات اســلامی آمده 
کــه آنهایی که در راه خدا انفاق می کنند همانند 
کشاورزی هستند که یک دانه گندم می کارد و آن 
دانه به هفت خوشــه تبدیل می شود و هر خوشه 
دارای صددانه و در مجموع 700 دانه گندم از آن 

دانه به دست می آید.
با توجه به نزدیک شدن به ایام عید نوروز انفاق 
و کمــک به همنوع و افراد نیازمند امری ضروری 

به نظر می رسد.
اشتیاق به کمک و همکاری نیاز 

فطری انسان ها
انســان ذاتا موجودی اجتماعی و دوســتدار 
کمــک، تعاون و همکاری اســت. هیچ انســانی 
نمی تواند بگوید که از اجتماع گریزان هســتم و 
تمایلی به همگرایی و همکاری ندارم چرا که این 
ویژگــی به ذات و فطرت انســان ها باز می گردد، 
کسانی که از جمع گریزان هستند و می خواهند 
در گوشه ای انزوا اختیار کنند و عزلت نشینی کنند 
انسان هایی افسرده، بیمار و واگرا هستند. در دین 
اسلام، به سبب اینکه کمال انسانی در همگرایی 
اجتماعی و تعاون و همکاری تجلی پیدا می کند، 
به علــل و عوامل همگرایی توجه ویژه ای شــده 
است و تعاون و همکاری در کنار احسان، انفاق و 
صدقه معنا و مفهوم خاصی در آموزه های اسلامی 

و قرآنی پیدا می کند.
»معصومه طاهریانپور« کارشــناس مســائل 
اجتماعی در گفت وگو با گزارشــگر کیهان درباره 
موضوع صدقه و اهمیت آن در زندگی انســان ها 
می گوید: »صدقه معامله ای اســت که مخلوق با 
خالق خود انجام می دهد و به قصد قربت و نزدیکی 
به خداوند از اموال و دارایی های خود بخشــش و 

انفاق می کند.«
وی اضافه می کند: »خداوند متعال که این همه 
نعمت های زیبــا و غیرقابل وصف به مخلوقاتش 
اعطا کرده آیا شایســته نیســت که انسان ها هم 

آثار و عواقب
 اعمال نیکوکارانه در جامعه

صدقه، دژی محکم و حصاری مطمئن
*  فریده شریفی

یک کارشناس مسائل اجتماعی: صدقه معامله ای است که مخلوق با خالق خود انجام می دهد  و به قصد 
قربت و نزدیکی  به خداوند از اموال و دارایی های  خود بخشش و انفاق می کند.

 صدقه برای انسان دژ و حصاری محکم و استوار ایجاد می کند که از خطرات محفوظ می ماند و به غیر 
از خداوند متعال به هیچ کس و هیچ چیز محتاج نخواهد بود.

برای قدردانی از این نعمت ها به دســتورات الهی 
عمل کنند و چه عملی صالح تر و بهتر از کمک به 
همنوع و انسان های نیازمند می تواند شکرگزاری 

از خداوند باشد؟
بر طبق این روایت که از امام رضا)ع( نقل شده 
که »من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق« هر 
کسی که از مخلوق قدردانی نکند از خالق قدردانی 
نکرده اســت همه افراد می توانند برای قدردانی و 
شکرگزاری از خداوند خود به دیگران کمک کنند 

و اگر کسی نیازمند است دست او را بگیرند.«
این کارشــناس اجتماعی همچنین می گوید:  
»صدقــه دادن علاوه بر اینکه از نظر اســلامی و 
انسانی کاری بسیار ستودنی و قابل تقدیر است و 
گرهــی از کار نیازمندان باز خواهد کرد، در خود 
شــخص صدقه دهنده نیز آثــار و عواقب زیادی 
دارد از جمله اینکه فرد در خود احســاس پاکی، 
خلوص، شــعف و رضایت می کنــد و با اطمینان 
خاطر و اعتماد به نفس بیشــتری روز خود را به 
پایان می برد. اصطلاحا می گویند شخص احساس 
سبکی و بی آلایشی می کند. به همین دلیل فضیلت 
صدقه دادن بســیار زیاد است و فواید زیادی برای 

آن بیان شده است.«
توصیه پیامبر بزرگوار و اهل بیت به پیروان این 
اســت که در دادن صدقه پیشقدم باشید و گمان 
نکنید که صدقه باعث کم شدن ثروت می شود بلکه 
به برکت صدقه، ثروت فراوان تر و بیشتر می شود.

اهمیت صدقه
در شرع مقدس اسلام در مورد ارزش و اهمیت 
صدقه سفارشــات زیادی شده است و آیات قرآن و 

روایات متعدد اهمیت صدقه را بیان کرده اند.
حضرت امام ســجاد)ع( هــر زمان که صدقه 
می دادند دست خود را می بوسیدند و می فرمودند: 
»صدقه ابتدا به دست خدا و بعد به دست مستمند 

می رسد.«
حضرت فاطمه زهرا)س( در شب عروسی شان 
در برابــر تقاضــای فردی که پیراهن نداشــت و 
درخواســت پیراهن کرد، لباس عروسی شان را به 
او داد و لباس کهنه خود را پوشــید، صبح وقتی 
پیامبر گرامی اســلام)ص( دخترشــان را دیدند 
فرمودند:  »لباس عروســی ات کجاست؟« حضرت 
فاطمه)س( فرمودند:  »دیشــب نیازمندی از من 
پیراهن خواســت و من پیراهن عروســی را به او 
دادم.« پیامبر اکرم)ص( فرمودند: »چرا لباس کهنه 
را به او ندادی؟« حضرت فاطمه)س( به سخن خدا 
و آیه قرآن اســتناد کردند و فرمودند: »آن چه را 

بیشتر دوست دارید به دیگران بدهید.«

یک کارشــناس علوم قرآنــی درباره اهمیت 
صدقه می گوید: »صدقه ای که صدقه دهنده برای 
رفــع نیازمندان می دهد قبل از اینکه به دســت 
نیازمند برســد به دســت خدا می رسد. چرا که 
صدقه از پاک ترین و محبوب ترین اموال اســت و 
صدقه دهندگان با نیت پاک و خواسته قلبی خود 
مبــادرت به انفاق و پرداخــت صدقه می کنند و 
مطمئنا چنین اموالی به افراد مستحق و نیازمند 
می رســد و در نزد خداوند عملی بســیار نیکو و 

پسندیده است.«
وی اضافه می کند: »صدقه دادن مانند حساب 
پس انداز است، پس اندازی که برای انسان ذخیره 
می شــود و بهترین پاداش ها را به همراه دارد. در 
واقع توشه ای برای آخرت و ذخیره ای معنوی برای 
صدقه دهندگان است به همین دلیل صدقه نه تنها 
باعث از دســت رفتن مال نمی شــود بلکه رزق و 
روزی را در ایــن دنیا افزایش و ذخیره عمل صالح 

در آخرت می شود.«
صدقه تنها کمک مالی نیست

صدقه دادن فقط شــامل کمک هــای مالی 

نمی شــود و کارهای نیک، عمل صالح و خدمت 
به خلق از جمله مصادیق صدقه هســتند و ارزش 

صدقه دادن را دارند.
برخی از افراد تصور می کنند صدقه تنها محدود 
به امور مالی است و افراد صدقه دهنده باید بخشی 
از اموال خود را به مســتمندان و نیازمندان اعطا 
کنند در حالــی که پیامبر اکرم)ص( می فرمایند: 
»کل معروف صدقه« یعنی هر کار نیکی صدقه به 
حساب می آید. مهربانی با انسان ها و خدمت به آنان 
و گره از کار آنان گشودن حتی اگر به صورت مادی 
نباشد جزو صدقات به حساب می آیند و علاوه بر 
اینکه اثرات اخروی دارند در همین دنیا هم فواید 

بسیاری برای آنها می توان ذکر کرد.
به همین دلیل صدقه معنای وســیعی دارد و 

حتی می توان از کمک های مالی هم فراتر رفت.
یک شهروند در غرب کشور که در زلزله اخیر 
استان کرمانشاه کمک های زیادی به مردم زلزله زده 
این استان داشــته است در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره کمک به مردم می گوید: »وقوع بلایا 
و حوادث طبیعی در هــر نقطه از جهان یا ایران 

امری محتمل و غیرقابل پیش بینی است و متاسفانه 
خسارات و خرابی های زیادی به همراه می آورد اما 
به غیر از خسارات مادی، ضررهای جبران ناپذیری 
بــه روحیه افراد حادثه دیده وارد می شــود که به 

راحتی جبران پذیر نیست.«
وی اضافــه می کند: »صدقه دادن یا کمک به 
نیازمندان فقط شامل کمک های مادی نمی شود 
البتــه حادثه دیدگان یــا نیازمنــدان احتیاج به 
کمک هــای مالی دارند و بــرای گذراندن زندگی 
خود پــس از بلایــای طبیعی نیاز به مســکن، 
پوشاک، خوراک و دیگر مایحتاج زندگی دارند اما 
رفتار مودبانه، صمیمانه و ابراز همدردی با آنان در 
روحیه شان بسیار اثرگذار است و مصیبت و بلای 

وارد آمده را کاهش می دهد.«
این فرد نیکوکار می گوید: »در زلزله کرمانشاه 
افرادی از شهرهای دور و نزدیک به منطقه زلزله زده 
آمده بودند که واقعا دستشــان خالی بود و کمک 
مالی یا مایحتاج ضروری برای مردم منطقه نیاورده 
بودند اما دوش به دوش برادران امدادگر از صبح تا 
شب و از شب تا صبح تلاش می کردند تا به مردم 
کمک کنند و کســانی که در زیر آوار مانده بودند 
نجات دهند یا برای کسانی که خانه خود را از دست 

داده بودند اسکان موقتی تهیه نمایند.«
به گفته این فرد خیر و نیکوکار، دیدن چنین 
افرادی خســتگی را از تن به در می کرد و نیت و 
همت یاری رســاندن به مردم منطقه را دوچندان 

می کرد.
آری هر کســی با هر توشــه و هر اندوخته ای 
که دارد چه مــادی و چه معنوی می تواند در راه 
خداونــد انفاق کند و عمل خیر انجام دهد. کافی 
است همه مردم دســت به دست هم دهند و در 
کمک کــردن کوتاهی نکنند به ویژه در مناطقی 
که زلزله، سیل یا بلایای طبیعی اتفاق می افتد نیاز 
به این کمک رسانی ها بیشتر می شود و با نزدیک 
شدن به ایام عید نوروز این نیاز نمود بیشتری دارد.

انواع صدقه
خداونــد در قرآن دو قســم صدقه دادن را 
مطــرح می کند، یکی صدقه آشــکار و دیگری 
پنهان و هر دو را ســتوده است چرا که هر کدام 
آثار و نتایج خاص خود را در پی دارد. در صدقه 
آشکار نیازمندان از مهر و محبت و بذل و بخشش 
صدقه دهنــدگان بهره می برنــد و چون هویت 
صدقه دهنده مشخص است متوجه می شوند که 
در جامعه انسان های مهربان و نیکوکاری هستند 
که به فکر مســتمندان و نیازمندان هستند و از 

این نظر دلگرم می شوند.
امــا در صدقه پنهان آبروی فقیر و مســتمند 
محفوظ می ماند و انسان از ریا دورتر است به همین 

دلیل خالص تر و پاک تر انجام می شود.
معصومه طاهریانپور کارشناس مسائل اجتماعی 
در این بــاره می گوید: »صدقه دادن در هر حالتی 
عملی صالح و پسندیده است و گرهی از گرفتاری 
نیازمنــدان و گرفتاران باز می کند اما صدقه دادن 
در خفا و به صورت پنهانی مقبول تر و نیکوتر است 
چرا که مستمند احساس خجالت و خفت نمی کند 
و آبرویش حفظ می شود. بنابراین عمل هر قدر که 

خالص تر باشد فضیلت بیشتری دارد.«
از امــام صادق)ع( روایت شــده که فرمودند: 
»چیزی را که خداوند بر تو واجب ســاخته، علنی 
آوردنش بهتر از آن است که مخفی و پنهانی بیاوری 
و آنچه را که مستحب کرده، انجام پنهانی اش بهتر 

از انجام علنی آن است.«
کســانی که در اندیشه تزکیه و طهارت روح و 
نفس خود هســتند و می خواهند مسیر معرفت و 
کمال را بپیمایند می بایســت به صدقه به عنوان 
یکی از ابزارهای کارآمد در تحقق تزکیه و طهارت 
نفس توجه داشته باشــند و از این ابزار به خوبی 

بهره مند شوند.
افراد صدقه دهنده الگوی رفتاری و اخلاقی دیگر 
افراد هم هستند و گاهی با دادن صدقات مادی یا 
معنوی آنچنان تاثیری در دیگران می گذارند که به 
صورت آشکارا مشوق آنها برای انجام امور خیریه 
و خداپســندانه می شود. به همین دلیل است که 
در آیه 271 سوره بقره آمده است: »اگر انفاق های 
خود را در راه خدا آشکار سازید خوب است و اگر 
آن را پنهان ســازید و به فقرا بدهید به سود شما 

است و از گناهانتان می بخشد.«

بخش نخست

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( کالاهای/خدمات تجهیز 
24 دستگاه شاسی FM460 ولوو به سیستم آتش نشانی به شماره )200961010000020( را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها ازطریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 96/12/12 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه تاریخ 96/12/19
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز دوشنبه تاریخ 97/1/20

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 97/1/21
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس تهران - 
فرودگاه مهرآباد - خ معراج - ساختمان شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات - اداره قراردادها، 

تلفن: 021-61022481
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« 

موجود است.

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

م الف 4146

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دومرحله ای 
تجهیز ۲4 دستگاه شاسی FM 4۶0 ولوو به سیستم آتش نشانی

در اجرای مصوبه شــماره 38326/ت 27506 هـ مورخ 1381/9/5 هیئت محترم وزیران، شــرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشــی کشــور در نظر دارد مناقصه مذکور را براســاس قانون برگزاری مناقصات از طریق 

فراخوان عمومی به مدت یک سال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، خیابان 
ولیعصر، ابتدای اتوبان آیت اله هاشــمی رفســنجانی )نیایش(، مجموعه فرهنگی ورزشــی انقلاب، ساختمان 

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی
2- موضوع مناقصه: خدمات نگهداری، راهبری و تعمیرات سیســتم های تأسیســاتی فنی، مخابراتی و 

الکترومکانیکال در مجموعه ورزشی آزادی تهران
3- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار 
700/100/000 )هفتصــد میلیون و یکصد هزار ریال( به صــورت یکی از موارد ذیل: الف- ضمانتنامه بانکی 
و یا ضمانتنامه های صادر شــده از سوی مؤسســات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند در وجه ذیحسابی طرح های عمرانی شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی کشور باشــد / ب- وجه نقد واریز به شماره حساب »4001005807143219« نزد بانک مرکزی به 
نام شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )کد اقتصادی شرکت توسعه 411111167873 - شناسه 
ملی: 10101555550 - شــماره ثبت: 111835 - کد پســتی: 1995614111 - شماره شبای بانک مرکزی 
IR 760100004001005807143219( / پ- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر دارای مجوز لازم 
برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران/ ج- اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها 
و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(/ چ- وثیقه ملکی معادل 
هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن/ ح- ضمانتنامه های صادره توسط صندوق ضمانت دولتی که 

به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
4- برآورد هزینه اجرای کار: 14/000/969/460 ریال )چهارده میلیارد و نهصد و شــصت و نه هزار و 

چهارصد و شصت ریال(
5- مدت و محل اجرا: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمســی می باشد، استان تهران، شهرستان 

تهران، مجموعه ورزشی آزادی تهران
6- زمان دریافت اســناد مناقصه: در ســاعت اداری )از ســاعت 8:00 الی 16:30( تاریخ 96/12/12 

لغایت 96/12/19
7- آدرس دریافت اســناد: تهران خیابان ولیعصر )عج(- ابتدای اتوبان آیت اله هاشــمی رفســنجانی 
)نیایش(- مجموعه ورزشــی انقلاب- پشــت تالار مهربانی- واحد امــور قراردادها تلفن: 22655431 - 

23079627
8- رتبه مورد نیاز: دارا بودن صلاحیت اداره رفاه، تعاون، کار و امور اجتماعی در رشــته امور بهره برداری 

از تأسیسات
9- مدارک مورد نیاز جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز 
شــرکت و ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی در پایه مورد نیاز 
و فیش بانکی واریز به حساب »4001000901001082« خزانه داری کل بانک مرکزی به نام شرکت توسعه 

و نگهداری اماکن ورزشی به مبلغ 1/000/000 ریال )یک میلیون ریال(
10- آدرس محل تســلیم پیشــنهادها: تهران خیابان ولیعصر)عج(- ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی 
رفسنجانی )نیایش(- مجموعه ورزشی انقلاب- ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دبیرخانه، 

می باشد و رسید اسناد را دریافت نمائید.
11- آخرین مهلت تســلیم پیشنهادها: ســاعت 15:30 بعد از ظهر روز دوشــنبه مورخه 97/1/20 

می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه مورخه 97/1/21 
در کمیســیون مناقصه در مجموعه ورزشــی انقلاب )تالار نصرت( باز و خوانده می شــود و پس از بررســی 
گواهینامه تعیین صلاحیت شــرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی در پایه مورد نیاز، پاکات )الف و 
ب و ج( بازگشــائی می شود. به پیشنهادهای فاقد امضا و مشروط و مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از موعد 

مقرر در بند 11 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* بازگشایی پاکتها با پیشنهاد حداقل یک مناقصه گر انجام خواهد شد.

* هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه است.
* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.

http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات *
www.tanavar.ir شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور *

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور- معاونت فنی و مهندسی

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به شماره ۹۶/۱۱/۱۷4-ف« »تجدید مناقصه«

م الف 4117

ســازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نسبت به تامین نیاز خود به واکسن تب 
برفکی با پایه روغنی و آبی و واکسن هاری و همچنین سموم دامی پورآن و امولسیون 
)بــرای جایگاه و بدن دام(، با اولویت تولیدکننــدگان داخلی از طریق مناقصه عمومی 
دومرحله ای اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می نماید جهت دریافت 
اســناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و رسید فیش واریزی به مبلغ 200/000 
ریال به حساب 4001000901001082 به نام خزانه د اری کل کشور قابل پرداخت در 
  IR540100004001000901001082 شعب بانک ملی ایران و یا شماره حساب شبا
به نام خزانه د  اری کل کشــور قابل پرداخت در کلیه بانک های عضو شتاب در ساعات 
اداری بــه آدرس: تهــران- خیابان ولی عصر)عــج(، ابتدای خیابان ســیدجمال الدین 

اسدآبادی، سازمان دامپزشکی کشور، دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 16 روز چهارشنبه 1396/12/16

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1396/12/27
میزان سپرده شــرکت در مناقصه: به تفکیک مندرج در شرایط مناقصه که می بایست 
به صورت ضمانت نامه بانکی )قابل تمدید به درخواســت ســازمان دامپزشکی کشور(، 
یا واریز نقدی به شماره حســاب مندرج در اسناد مناقصه مربوطه و یا اوراق مشارکت 

)بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین ســایت سازمان به 
آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای )۷/م/۹۶(
خرید واکسن تب برفکی، واکسن هاری و سموم دامی

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمــع عمومی عــادی بطور 
 1396/5/25 مورخ  فوق العاده 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 
آقایان صدرا صادقی یزدانخواه 
 0012941913 کدملــی 
لشــگری کدملی  و حســین 
احمــد  و   5599630587
کدملی  یزدانخــواه  صادقــی 
احمــد  و   1377821870
کدملــی  ســیدی  ودود 
1377772179 بــه عنــوان 
برای  هیئت مدیــره  اعضــای 
مدت دو ســال انتخاب شدند 
یزدانخواه  صادقی  احمد  آقای 
به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای حسین لشگری به سمت 
نایــب رئیــس هیئت مدیره و 
یزدانخواه  صادقی  بهرام  آقای 
و  ســهامداران  از  )خــارج 
بــه  اعضــای هیئت مدیــره( 
عنــوان مدیرعامل به مدت 2 
ســال انتخاب گردیــد. آقای 
حســن پورمحمــد روح افــزا 
 1378607627 کدملــی 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای مختــار درویش کدملی 
بــه ســمت   6269884731
بــازرس علی البدل برای مدت 
یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1396/04/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ابوالفضل مهاجر با کد ملی 0053021861 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و ابوالحسن واحدی نوری با کد ملی 2140233077 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و یوسف جعفری شبستری 
با کــد ملی 1729346820 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مهران شــاه مرادی به شــماره ملی 0533089301 به سمت 
عضو هیئت مدیره و هاشــم اسدی با کد ملی 003292405 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و حق 

امضا کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
به همــراه رئیس هیئت مدیره و درغیــاب رئیس هیئت مدیره 
با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

آگهی تغییرات شرکت شفابخشان خاتم سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳8۱ و شناسه ملی ۱0۱0۳۳۷8۵4۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن )146526(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی مورخ 

1396/4/10 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: روزنامــه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شــد. خانم شــبنم محمدی اشتهاردی به شــماره ملی 

0081246241 بــه عنوان بازرس اصلــی و خانم مریم 

رضایی سانیانی به شماره ملی 5450010011 به عنوان 

بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 

اعضــا هیئت مدیره به قــرار ذیل برای مــدت نامحدود 

انتخاب گردیدند: خانم مهوش آزرمگین به شــماره ملی 

0039134636 خانم اشرف الســادات کاظمی به شماره 

ملــی 6159635351 آقــای ســیدمحمود مرتضوی به 

شماره ملی 0040945189

آگهی تغییرات شرکت بهنگام آفاق 
شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱0۹۵4۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۵۳۲۷۳۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )146530(


